ПРОТОКОЛ б/и
заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

Дата проведения собрания:
Время проведения собрания:
Место проведения собрания:

(далее - Ассоциация)

18 ноября 2019 года.
14.00.
г.Санкт-Петербург, Рижский пр. д. 3, литер Б.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5:
1. Загускин Никита Николаевич;
2. Гриднев Владимир Михайлович;
3. Моисеев Виктор Валентинович;
4. Любимов Михаил Валерьевич.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета Ассоциации
посредством компьютерной программы Skype:

1. Загускин Никита Николаевич.
Присутствовали приглашенные лица:
1. Косткин Андрей Александрович.
Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,

отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об утверждении Требований к страхованию членами Ассоциации «Петровское

объединение строителей» гражданской ответственности за причинение вреда.

Заместитель Председателя Совета Любимов Михаил Валерьевич (далее -
«Председательствующий») предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
Косткина Андрея Александровича, который будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Косткина Андрея

Александровича, который будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
1. Об утверждении Требований к страхованию членами Ассоциации «Петровское

объединение строителей» гражданской ответственности ia причинение вреда.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил о

необходимости утвердить Требования к страхованию членами Ассоциации «Петровское
объединение строителей» гражданской ответственности за причинение вреда.

Председательствующий представил проект Требований к страхованию членами
Ассоциации «Петровское объединение строителей» гражданской ответственности за
причинение вреда, и предложил их утвердить.

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" -0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Требования к страхованию членами Ассоциации

«Петровское объединение строителей» гражданской ответственности за причинение вреда

Собрание окончено в 14.15. /

^Любимов Михаил Валерьевич

Косткин Андрей Александрович

1